QuantReady
实时荧光定量PCR分析仪
1 2
QuantReady实时荧光定量PCR分析仪采⽤Block和模拟
Tube模块控温模式，双操作系统，内置10.1英⼨⾼清彩⾊触摸屏，⾃
带分析软件，轻松上⼿。创新的热循环系统、光电检测系统、强⼤的
软件等特点，为实验结果的准确性和⽤⼾体验保驾护航。
QuantReady

超微量紫外可⻅分光光度计
试剂盒⽬录/Detection kits catalog
产品名称 订货号 规格
⼈解脲脲原体核酸（DNA）扩增检测试剂盒（AIGS实时荧光PCR法） A0001-A 24T/盒
淋球菌核酸（DNA）检测试剂盒（AIGS实时荧光PCR法） A0002-A 24T/盒
单纯疱诊病毒II型（HSV-II）核酸（DNA）检测试剂盒
（AIGS实时荧光PCR法） A0003-A 24T/盒
沙眼⾐原体核酸（DNA）检测试剂盒（AIGS实时荧光PCR法） A0004-A 24T/盒
结核分枝杆菌复合群(MTBC)核酸(DNA)检测试剂盒
（AIGS实时荧光PCR法） A0008-A 24T/盒
登⾰病毒核酸（RNA）分型检测试剂盒（AIGS实时荧光PCR法） A0011-A 24T/盒
新型冠状病毒(2019-nCoV)/甲型流感病毒/⼄型流感病毒核酸（RNA）检
测试剂盒（AIGS实时荧光RT-PCR法） A0013-A 24T/盒
结核杆菌/流感嗜⾎杆菌/肺炎链球菌核酸（DNA）检测试剂盒